
 

                 Servizio Partecipazione, Giovani, Pari Opportunità 
Piazza Trento e Trieste| 20900  Monza | Tel. 039.2372451 - Fax 039.237252.1 
email serviziopartecipazione@comune.monza.it  

 
Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558  
Email: protocollo@comune.monza.it- posta certificata: protocollocert@comunedimonza.legalmail.it  
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 

Settore Servizi Sociali, Politiche Giovanili, Partecipazione, Pari Opportunità 
Servizio Partecipazione, Giovani, Pari Opportunità 
 

 
Resp. Procedimento: dr.ssa Emanuela Danili 

 
     

 

Disposizione Dirigenziale 

 

Monza, 20 Luglio 2015 

 

Oggetto: PROGETTO CO-OPPORTUNITY: OPPORTUNITA’ DI CO-WORKING CO-BABY - 

CO-CARE - CUP B59J14005040002 

 

Richiamata la Determina Dirigenziale n.820 del 2015 relativa al PROGETTO CO-

OPPORTUNITY: OPPORTUNITA’ DI CO-WORKING CO-BABY - CO-CARE - CUP 

B59J14005040002. 

 

Preso atto che con il sopra citato atto è stato approvato l’ avviso di selezione per l’adesione 

al servizio sperimentale amico di quartiere; 

 

Al fine di garantire maggiore partecipazione da parte della cittadinanza; 

 

D I S P O N E 
 
 

Di prorogare la raccolta delle domande dal 20.07.2015 al 30.10.2015; 
  
Di ampliare l’accesso a Cittadini lavoratori che si prendono  cura di familiari anziani residenti 
a Monza. 
 

 

 

 

                                                          f.to  La Responsabile del Servizio  

                                                                Dr.ssa  Emanuela Danili   


